Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: ANTÔNIO JALSON CARDOSO MAGALHÃES 02461713324, CNPJ n• 
26.998.439/0001-49, com sede na Rua Angelo Pereira, 3300, Cond. Emanoel Veloso, São João, 
Cep: 64.045-440, Teresina - PI. 
Valor Global: R$ 36.880,00 (trinta e seis mil, oitocentos e oitenta reais). 
Data da Assinatura: 23 de dezembro de 2022. 
Vigência: 31/1 2/2022. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros no Elemento 
despesa: 33.90.30/33.90.39. 

(\. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal